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Medien

Dienstag, 29. April 2008

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 5. Mai 2008 um ca. 18:15 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein. Der 6ffentlichen Sitzung geht eine nichtoffentliche Sitzung voraus.

Mit freundlichen GriiRen

Thomas Fettback
Oberburgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung
Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Postbank Stuttgart 24700-701 BLZ 600 100 70

Tel. Burgerdienst (Tonband) 51-228 Volksbank Biberach 1007 BLZ 654901 30



Tagesordnung

Gemeinderat 05.05.2008

Offentliche Sitzung

1 Burgerfragestunde

Wiederbesetzung der Stelle des Baublirgermeisters bzw.
der Bauburgermeisterin

3. Stiftungsgeschaft
- Errichtung der Wieland-Stiftung Biberach

4. Einrichtung eines Budgets zur Entschadigung von ehrenamtlicher
Tatigkeit im Rahmen des Ganztagesbetriebs an den Schulen

Jahresrechnung 2006 der Stadt Biberach

6. Namensfindung Hallen- und Freibad

Wahl der Schoffen fir die Geschaftsjahre 2009 bis 2013
Konzept "Sanierung Goll sche Gartenanlage Gigelberg"

Regenwasserbehandlung Freiburger Straf3e/Stauraumkanal
Haberhduslestrale in Biberach

10. Bekanntgaben
11. Verschiedenes

Drucksache Nr.

74/2008 +
74/2008-1

69/2008 +
69/2008-1

68/2008 +
68/2008-1

135/2007 -1

70/2008 +
70/2008-1

76/2008
67/2008
77/2008

Sitzungsunterlagen kénnen unter Telefon Nr. 5 12 28 bestellt werden. Sie werden auf Wunsch kostenlos zugesandt oder konnen
im Rathaus abgeholt werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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