

Stadtverwaltung Amt 10 Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

Rathaus Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Thomas Fettback Telefon 07351/51-225 Telefax 07351/ 51-166 TFettback@Biberach-Riss.de

Zentrale 07351/51-0

www.biberach-riss.de

Dienstag, 29. April 2008

An die

Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am

## Montag, 5. Mai 2008 um ca. 18:15 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein. Der öffentlichen Sitzung geht eine nichtöffentliche Sitzung voraus.

Mit freundlichen Grüßen

**Thomas Fettback** Oberbürgermeister

## Tagesordnung

## Gemeinderat 05.05.2008

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1.	Bürgerfragestunde	
2.	Wiederbesetzung der Stelle des Baubürgermeisters bzw.	74/2008 +
	der Baubürgermeisterin	74/2008-1
3.	Stiftungsgeschäft	69/2008 +
	- Errichtung der Wieland-Stiftung Biberach	69/2008-1
4.	Einrichtung eines Budgets zur Entschädigung von ehrenamtlicher	68/2008 +
	Tätigkeit im Rahmen des Ganztagesbetriebs an den Schulen	68/2008-1
5.	Jahresrechnung 2006 der Stadt Biberach	135/2007 - 1
6.	Namensfindung Hallen- und Freibad	70/2008 +
		70/2008-1
7.	Wahl der Schöffen für die Geschäftsjahre 2009 bis 2013	76/2008
8.	Konzept "Sanierung Goll`sche Gartenanlage Gigelberg"	67/2008
9.	Regenwasserbehandlung Freiburger Straße/Stauraumkanal Haberhäuslestraße in Biberach	77/2008
10.	Bekanntgaben	
	<u> </u>	
11.	Verschiedenes	

Sitzungsunterlagen können unter Telefon Nr. 5 12 28 bestellt werden. Sie werden auf Wunsch kostenlos zugesandt oder können im Rathaus abgeholt werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.